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damununa, nma
89 3anasuyes NsaH

93 AHdpees Nasen

86 Tumos NeaH

85 KyszemuH Makcum
88 batibopodos EseeHuli
94 Esepaghos EszeHuli
87 bywmakuH Casenuli
92 Epemees AHMOH

90 CemeHos Bnaducnas
95 Epemees Ezop

91 Yecmukos Onee

96 KoHOpauwos [aHuun
97 Tumos AneKcaHop

MNon
MyKumHa
My>KunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
MyKumnHa
My»KunHa

loHKa YP(MyrKumHbl) - TpnaTnoH-kpocc Typrosak 16-18 asrycta 2024
MnasaHne T1 Benocuneg T2

Kar Mo kart. Ksan.
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Cy6bekTPP
CaHkT-NeTepbypr
KpacHoapcKkuit Kpai
KpacHoapcKkmin Kpak
CaHnkTt-MeTepbypr
Pecnybnnka TatapctaH
Kuposckan obnactb
MepmcKuit Kpain
KpacHoapcKkuit Kpai
CaHnkT-MeTepbypr
KpacHoapcKkuit Kpai
Kuposckaa obnactb
CapaTtoBcKas 061acTb
KpacHoapcKkuin Kpak

CrpaHuua 1u3l

16:02
14:43
14:41
16:20
16:26
19:25
16:17
14:39
15:43
14:34

13:15
16:05

0:46
0:41
0:57
0:53
0:57
1:12
0:45
0:56
0:59
0:55

0:38
1:07

53:22
53:30
55:42
54:23
52:50
50:16
54:22
1:00:48
1:03:50
1:06:18

1:09:49

0:36
0:36
0:45
0:38
0:42
0:47
0:39
0:42
0:40
0:42

1:02
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22:09
24:23
22:32
22:34
24:07
24:00
26:11
25:39
27:38
27:06

Bpemsa
1:32:57
1:33:54
1:34:40
1:34:50
1:35:03
1:35:43
1:38:17
1:42:46
1:48:52
1:49:36
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