

Гонка ЧР(Мужчины) - Триатлон-кросс Тургояк 16-18 августа 2024

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Пол	Кат	По кат.	Квал.	СубъектРФ	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	89	Залавцев Иван	Мужчина		МС	Санкт-Петербург		16:02	0:46	53:22	0:36	22:09	1:32:57
2	93	Андреев Павел	Мужчина		ЗМС	Красноярский край		14:43	0:41	53:30	0:36	24:23	1:33:54
3	86	Титов Иван	Мужчина		МС	Красноярский край		14:41	0:57	55:42	0:45	22:32	1:34:40
4	85	Кузьмин Максим	Мужчина		МС	Санкт-Петербург		16:20	0:53	54:23	0:38	22:34	1:34:50
5	88	Байбородов Евгений	Мужчина		КМС	Республика Татарстан		16:26	0:57	52:50	0:42	24:07	1:35:03
6	94	Евграфов Евгений	Мужчина		МС	Кировская область		19:25	1:12	50:16	0:47	24:00	1:35:43
7	87	Бушмакин Савелий	Мужчина		МС	Пермский край		16:17	0:45	54:22	0:39	26:11	1:38:17
8	92	Еремеев Антон	Мужчина		КМС	Красноярский край		14:39	0:56	1:00:48	0:42	25:39	1:42:46
9	90	Семенов Владислав	Мужчина		МС	Санкт-Петербург		15:43	0:59	1:03:50	0:40	27:38	1:48:52
10	95	Еремеев Егор	Мужчина		КМС	Красноярский край		14:34	0:55	1:06:18	0:42	27:06	1:49:36
-	91	Честиков Олег	Мужчина		КМС	Кировская область							Сошёл
-	96	Кондрашов Даниил	Мужчина		МС	Саратовская область		13:15	0:38				Сошёл
-	97	Титов Александр	Мужчина		МС	Красноярский край		16:05	1:07	1:09:49	1:02		Сошёл